
20/09/24, 15:34 E-mail de DrogaFonteLTDA - ESCLARECIMENTO: AMGESP/AL - PE 90.147/2024 - AB: 25/09/2024;

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=34e0b79ae8&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-2811102806043748338&simpl=msg-a:r18774156875… 1/1

joice eduarda <joice.eduarda@drogafonte.com.br>

ESCLARECIMENTO: AMGESP/AL - PE 90.147/2024 - AB: 25/09/2024;
2 mensagens

joice eduarda <joice.eduarda@drogafonte.com.br> 19 de setembro de 2024 às 11:50
Para: carolina.amgesp@gmail.com
Cc: Fabíola Spinelli <fabiolla.spinelli@drogafonte.com.br>

Bom dia, Prezados.

Referente ao pregão eletrônico n° 90.147/2024 de aquisição de  AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS com abertura
para o dia 25/09/2024. Quantas casas decimais devemos utilizar para a proposta inicial?

Fico no aguardo.
Atenciosamente,

carolina caminha <carolina.amgesp@gmail.com> 20 de setembro de 2024 às 13:18
Para: joice eduarda <joice.eduarda@drogafonte.com.br>

Boa tarde!

Em resposta ao questionamento suscitado, informamos que serão aceitas as propostas e lances cujos valores
possuam até 4 (quatro) casas decimais, ou seja, até 4 (quatro) algarismos após a vírgula.

À disposição.

Atenciosamente,
Carolina Caminha
[Texto das mensagens anteriores oculto]


